АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2011

№         1092
г. Колпашево

	О расторжении договора № 60 от 18.07.2005 «безвозмездного пользования нежилым помещением, являющимся муниципальной собственностью»

          В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и на основании передаточного акта от 16.09.2011
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Инициировать расторжение договора «безвозмездного пользования нежилым помещением, являющимся муниципальной собственностью» № 60 от 18.07.2005.

 2. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. от имени собственника заключить соглашение о расторжении договора № 60 от 18.07.2005  «безвозмездного пользования муниципальным имуществом».
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                  В.И.Шафрыгин

Л.А.Алеева

5 41 43